
 1 

 
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA  LIBRAZHD 

SEKTORI  PROJEKTEVE , INVESTIMEVE  , SHERBIMEVE DHE STREHIMIT 
 

 

Adresa : Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352,                                                     e-mail; librazhdbashkia@yahoo.com. 

 

RELACION TEKNIK 

MBI PROJEKTIN 

“SISTEMIMI PJESEVE TE DEMTUARA NE RRUGET E ASFALTUARA TE 

BASHKISE LIBRAZHD"” 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
Kjo nderhyrje kerkohet te behet ne te gjitha rruget e asfaltuara te bashkise librazhd te cilat nga  

kushtet atmosferike dhe jetegjatesia qe jane ndertuar kane pesuar demtime ne segmente te 

caktuara ne disa prej rrugeve ka rreshqitje te trasese se rruges dhe ne disa te tjera ka carie te 

asfaltit (gropa te hapura) dhe jane kthyer nje problem per te gjithe banoret qe perdorin keto 

rruge. Rruget brenda qytetit kane demtime pothuaj ne gjithe trupin e rruges se asfaltuar por dhe 

ne pjeset e bordurave anesore.  

 

Te dhena te gjendjes aktuale; 

 

Objekte te cilat kerkojne nderhyrje te shoqeruara me foto jane ;  

 

 Rikonstruksion rruga ”Qazim Murtini”. 
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 Rikonstruksion rruga Iliria. 

                

 Rikonstruksion rruga ”10-Nentori” (Ura e shese-Varrezat e deshmoreve) 

               

 Rikonstruksion rruga ”Ne hyrie te axhensia”. 
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 Rikonstruksion sheshi te “ish-Garazhet komunales lagja e shes’’. 

               

 Rikonstruksion rruga ”Dorez” . 

               

 Rikonstruksion i rruges ’’Kuterman’’. 
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 Rikonstruksion i rruges ”Polis”. 

 Rikonstruksion i rruges ”Dardhe” . 

       

 Rikonstruksion i rruges ”Xhyre”. 
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 Rikonstruksion i rruges ”Hotolisht Qender”. 

                 

 

 

Rikonstruksioni i ketyre rrugeve ,parashikon  nderhyrjet kryesore si  me poshte; 

 

 Rikonstruksion rruga Qazim Murtini 

Skarifikim shtrese Asfalti  

Sperkatje me emulsio bituminoz  

Shtrese Asfaltobeton 

 

 Rikonstruksion rruga Iliria 
Skarifikim shtrese Asfalti  

Sperkatje me emulsio bituminoz  

Shtrese Asfaltobeton 

 
 Rikonstruksion rruga 10-Nentori (Ura e shese-Varrezat e deshmoreve) 

Skarifikim shtrese Asfalti  

Sperkatje me emulsio bituminoz  

Shtrese Asfaltobeton 

 

 Rikonstruksion rruga Ne hyrie te axhensia 
Skarifikim shtrese Asfalti  

Sperkatje me emulsio bituminoz  

Shtrese Asfaltobeton 
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 Rikonstruksion sheshi te ish-Garazhet komunales lagja e shes 
Germim dheu me ekskavator  

Transport dheu  

Shtrese çakelli  

Shtrese stabilizant  

Shtrese Binderi  

Sperkatje me emulsio bituminoz  

Shtrese Asfaltobeton  

Trotuar objekti  me pllaka granili  

 

 Rikonstruksion rruga Dorez . 

Prerie Asfalti me makineri 

Germim dheu  

Transport dheu  

Shtrese çakelli  

Shtrese stabilizant  

Shtrese Binderi  

Shtrese Asfaltobeton  

Gabion me rriete teli  

 

 Rikonstruksion i rruges Kuterman. 

Skarifikim shtrese Asfalti  

Sperkatje me emulsio bituminoz  

Shtrese Asfaltobeton  

 

 Rikonstruksion i rruges Polis 

Shtrese Binderi  

Sperkatje me emulsio  

Shtrese Asfaltobeton  

Prerie Asfalti  

 

 Rikonstruksion i rruges Dardhe . 

Prerie Asfalti me makineri 

Germim dheu  

Transport dheu  
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Shtrese çakelli  

Shtrese stabilizant  

Shtrese Binderi  

Shtrese Asfaltobeton  

 

 Rikonstruksion i rruges Xhyre. 

Prerie Asfalti me makineri 

Germim dheu  

Transport dheu  

Shtrese çakelli  

Shtrese stabilizant  

Shtrese Binderi  

Shtrese Asfaltobeton 

 

 Rikonstruksion i rruges Hotolisht Qender 

Skarifikim shtrese Asfalti  

Sperkatje me emulsio bituminoz  

Shtrese Asfaltobeton. 

 

Keto nderhyrje ne rruge jane parashikuar duke pasur parasysh qe kthejme rruget bashkise 
brenda kushteve teknike te rrugeve per qakullimin e mjeteve.  

 
Çdo ndryshim  ne  zerat te punimeve do te behet me pelqimin e investitorit Bashkia Librazhd  

 
PUNOI 

ZYRA PROJEKTEVE, INVESTIMEVE 
 

 
LIBRAZHD, JANARE 2019 


